MEMORANDO SEI Nº 25301672/2025 - HMSJ.UTE.CPA

Joinville, 28 de abril de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 112/2025.
Objeto: Registro de Preços, visando a futura e eventual Aquisição de Equipos para aquecimento de sangue e
fluídos utilizados no atendimento dos pacientes no Hospital São José de Joinville.

Cumprimentando-os cordialmente, segue análise dos documentos da empresa CEI COMÉRCIO:

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Jessica Ribeiro dos Santos Maestrelli, Servidor(a)
Público(a), em 28/04/2025, às 15:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o
código verificador 25301672 e o código CRC 019EE3EC.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Centro - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.009566-0

Documento SEI - fls. Vigê
ncia

Observação:
De acordo; Não

Acordo; Faltante -
(Justificar)

Alvará Sanitário
(25286217

) - Pág.
122

12/12
/2025 De acordo

Autorização de
Funcionamento da

Empresa (AFE)

(25286217
) - Pág.

128
- De acordo

28/04/2025, 16:42 SEI/PMJ - 25301672 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/2

25301672v4

28/04/2025, 16:42 SEI/PMJ - 25301672 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 2/2